0000-1007875202/06/2025 601345602 R-0433-01209851 35,222.00 25,480.56 0.00 0.00 0.00 60,702.56
40-BOLSAS

0001-1007883003/06/2025 601448802 R-0433-01211504 50,734.88 13,287.70 0.00 0.00 0.00 64,022.58
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 601687702 Remito: 0001-10079094

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS CON 22/100

TOTAL $ 2,370,472.22Percep.
II.BB.

1,940,990.67 21,873.51
SUB

TOTAL
407,608.0421.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  8961940

Cuenta : 012896
0001-1007888604/06/2025 601526102 R-0433-01213801 36,983.00 7,965.83 0.00 0.00 0.00 44,948.83

0001-1007892704/06/2025 601529402 R-0433-01213804 60,879.27 19,237.44 0.00 0.00 0.00 80,116.71

[...]

0000-0000000004/06/2025 724747 R-0478-00000573 56,172.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 60,172.00

0050-0029325229/05/2025 35904471 R-0486-00062604 19,574.77 4,000.00 0.00 0.00 0.00 23,574.77
 1-ART DE TIENDA

Observaciones:

NIC: 601687702 Remito: 0001-10079094

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS CON 22/100

TOTAL $ 2,370,472.22Percep.
II.BB.

1,940,990.67 21,873.51
SUB

TOTAL
407,608.0421.00%

TOTAL DE GUIAS : 23

Ctrol.:  8961940